Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»

муниципальнай тэриллии
дьаһалтата
УУРААХ

с.Тас-Юрях

от 28 декабря 2018 г.

 № 65
О наделении полномочий

администратора в 2019 году
В соответствии со ст. 40, 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. №65н, решением сессии наслежного Совета депутатов №16-3 от 25 декабря 2017 года «Об утверждении бюджета муниципального образования «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на 2018 год», в целях единства бюджетной политики, своевременного исполнения местного бюджета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить полномочия администратора доходов в 2019 году администрацию муниципального образования «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) с кодом администратора «808».
2.Направить данное постановление в Управление Федерального казначейства по Республике Саха (Якутия).

3.Ответственным за направление настоящего постановления в Управление Федерального казначейства по Республике Саха (Якутия) назначить исполняющего обязанности главного специалиста Игнатьева П.И.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставить за собой.

И.о.главы администрации

МО «Ботуобуйинский наслег»                                         С,П.Спиридонова